

NIKOSAX A/S

Lejrvejen 8, Frøslev, 6330 Padborg

Annual report

2020

Company reg. no. 87 21 97 12

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 July 2021.

Marius Svidinskas
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management commentary

- 5 Company information
- 6 Management commentary

Financial statements 1 January - 31 December 2020

- 7 Income statement
- 8 Statement of financial position
- 10 Statement of changes in equity
- 11 Notes
- 14 Accounting policies

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the executive board have presented the annual report of NIKOSAX A/S for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Padborg, 9 July 2021

Executive board

Andreas Hense

Tommy Aksel Braasch

Board of directors

Marius Svidinskas
chairman

Dainius Brandisauskas

Loreta Grekauskiene

Company information

The company	NIKOSAX A/S Lejrvejen 8 Frøslev 6330 Padborg
	Company reg. no. 87 21 97 12 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Marius Svidinskas, chairman Dainius Brandisauskas Loreta Grekauskiene
Executive board	Andreas Hense Tommy Aksel Braasch
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43 6400 Sønderborg
Parent company	UAB EBV FINANCE
Subsidiaries	Nikosax Kft., Budapest Nikosax Polska Sp. z.o.o., Warszawa Nikosax Tax Service Espana, Sociedad

Management commentary

The principal activities of the company

The Company's principal activities are mainly the administration of statements regarding VAT and financing of VAT as well as other financial services that do not fall under the Danish Bank Act.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 8.518.676 against DKK 26.189.300 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -10.083.811 against DKK 5.842.856 last year. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

2020 was an atypical year for Nikosax, due to both the current worldwide pandemic, as well as the restructuring action plan that has been operated to turnaround the economical perspectives of Nikosax. Furthermore the numbers for 2020 is significantly impacted by a loss caused by a fraud case from a Bulgarian customer. Restructuring costs and loss caused by fraud case have been accounted for and presented in Staff costs and Gross profit financial statements line items.

The equity as per 31 December 2020 amounts DKK -7.779.937 and the company has thus lost its share capital.

The company's management is aware of the Companies Act's requirement for a duty to act as a result of the negative equity. The company's management expects that the company's share capital can be restored within a shorter number of years through future earnings and therefore is the company considered as a going concern.

Expected developments

2020 was an atypical year for Nikosax, due to both the current worldwide pandemic, as well as the restructuring action plan that has been operated to turnaround the economical perspectives of Nikosax. These rationalization actions of Nikosax cost structure and the integration of Nikosax within EBV Group is expected to lead to a recovery and return to profitability as of 2021 and pursue in the coming years.

Events occurring after the end of the financial year

In January 2021, the Spanish fiscal administration notified Nikosax that several VAT refund requests were not eligible to refund with a Bulgarian customer. Following this notification, the company identified a fraud scheme that it is investigating to recover by any means the financial impact of the fraud that has been accrued in Nikosax 2020 financial statement.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	8.518.676	26.189.300
1 Staff costs	-16.066.997	-14.949.619
Depreciation, amortisation, and impairment	-2.263.060	-2.076.524
Other operating costs	-1.269.410	0
Operating profit	-11.080.791	9.163.157
Income from equity investments in group enterprises	12.576	232.090
Other financial income	938.542	61.500
2 Other financial costs	-3.605.419	-2.033.699
Pre-tax net profit or loss	-13.735.092	7.423.048
3 Tax on net profit or loss for the year	3.651.281	-1.580.192
Net profit or loss for the year	-10.083.811	5.842.856
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	12.576	232.090
Dividend for the financial year	0	9.850.000
Transferred to other statutory reserves	183.491	290.321
Allocated from retained earnings	-10.279.878	-4.529.555
Total allocations and transfers	-10.083.811	5.842.856

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Acquired intangible assets	2.629.480	3.148.673
5 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	0	666.240
Total intangible assets	<u>2.629.480</u>	<u>3.814.913</u>
6 Other fixtures and fittings, tools and equipment	117.806	229.536
7 Leasehold improvements	0	11.658
Total property, plant, and equipment	<u>117.806</u>	<u>241.194</u>
8 Equity investments in group enterprises	645.256	686.099
Total investments	<u>645.256</u>	<u>686.099</u>
Total non-current assets	<u>3.392.542</u>	<u>4.742.206</u>
Current assets		
Trade receivables	1.210.232	1.018.677
Work in progress for the account of others	4.579.958	5.500.343
Amounts owed by group enterprises	5.968.929	4.988.167
Deferred tax assets	473.000	0
Receivable corporate tax	422.000	255.808
Other receivables	734.256	224.120
Pre-financed VAT	194.379.645	170.261.184
Prepayments and accrued income	374.047	339.959
Total receivables	<u>208.142.067</u>	<u>182.588.258</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>32.986.237</u>	<u>35.962.445</u>
Total current assets	<u>241.128.304</u>	<u>218.550.703</u>
Total assets	<u>244.520.846</u>	<u>223.292.909</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	337.315	378.158
Reserve for development expenditure	1.097.760	914.269
Retained earnings	-9.715.012	564.866
Proposed dividend for the financial year	0	9.850.000
Total equity	<u>-7.779.937</u>	<u>12.207.293</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	1.930.000
Other provisions	1.879.113	0
Total provisions	<u>1.879.113</u>	<u>1.930.000</u>
Liabilities other than provisions		
9 Other payables	1.055.456	483.976
Total long term liabilities other than provisions	1.055.456	483.976
Trade payables	86.873.841	9.769.695
Payables to group enterprises	142.634.614	187.260.455
Other payables	19.857.759	11.641.490
Total short term liabilities other than provisions	249.366.214	208.671.640
Total liabilities other than provisions	<u>250.421.670</u>	<u>209.155.616</u>
Total equity and liabilities	<u>244.520.846</u>	<u>223.292.909</u>

10 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Reserve for development costs	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2019	500.000	151.558	623.948	5.094.421	4.200.000	10.569.927
Distributed dividend	0	0	0	0	-4.200.000	-4.200.000
Share of results	0	232.090	0	-4.529.555	9.850.000	5.552.535
Transferred from results brought forward	0	0	290.321	0	0	290.321
Exchange rate adjustments	0	-5.490	0	0	0	-5.490
Equity 1 January 2020	500.000	378.158	914.269	564.866	9.850.000	12.207.293
Distributed dividend	0	0	0	0	-9.850.000	-9.850.000
Share of results	0	12.576	0	-10.279.878	0	-10.267.302
Transferred from results brought forward	0	0	183.491	0	0	183.491
Exchange rate adjustments	0	-53.419	0	0	0	-53.419
	500.000	337.315	1.097.760	-9.715.012	0	-7.779.937

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	13.637.974	12.336.176
Pension costs	1.524.096	1.976.904
Other costs for social security	166.912	373.153
Other staff costs	738.015	263.386
	<u>16.066.997</u>	<u>14.949.619</u>
Average number of employees	<u>30</u>	<u>42</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	557.526	1.232.489
Other financial costs	3.047.893	801.210
	<u>3.605.419</u>	<u>2.033.699</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	0	1.787.192
Adjustment for the year of deferred tax	-2.403.000	-207.000
Adjustment of tax for previous years	-1.248.281	0
	<u>-3.651.281</u>	<u>1.580.192</u>
4. Acquired intangible assets		
Cost 1 January 2020	22.844.684	22.406.564
Additions during the year	67.391	438.120
Transfers	1.553.088	0
	<u>24.465.163</u>	<u>22.844.684</u>
Cost 31 December 2020		
Amortisation and writedown 1 January 2020	-19.696.011	-17.753.996
Amortisation for the year	-1.782.101	-1.942.015
Transfers	-357.571	0
	<u>-21.835.683</u>	<u>-19.696.011</u>
Amortisation and writedown 31 December 2020		
Carrying amount, 31 December 2020	<u>2.629.480</u>	<u>3.148.673</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Cost 1 January 2020	666.240	0
Additions during the year	886.848	666.240
Transfers	<u>-1.553.088</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2020	<u>0</u>	<u>666.240</u>
Amortisation for the year	-357.571	0
Transfers	<u>357.571</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>0</u>	<u>666.240</u>
6. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2020	2.097.867	2.033.400
Additions during the year	<u>0</u>	<u>64.467</u>
Cost 31 December 2020	<u>2.097.867</u>	<u>2.097.867</u>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-1.868.331	-1.753.805
Depreciation for the year	<u>-111.730</u>	<u>-114.526</u>
Amortisation and writedown 31 December 2020	<u>-1.980.061</u>	<u>-1.868.331</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>117.806</u>	<u>229.536</u>
7. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2020	<u>74.725</u>	<u>74.725</u>
Cost 31 December 2020	<u>74.725</u>	<u>74.725</u>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-63.067	-43.082
Depreciation for the year	<u>-11.658</u>	<u>-19.985</u>
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>-74.725</u>	<u>-63.067</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>0</u>	<u>11.658</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2020	307.941	307.941
Cost 31 December 2020	307.941	307.941
Revaluations, opening balance 1 January 2020	378.158	151.558
Translation by use of the exchange rate valid on b	-53.419	-5.490
Results for the year before goodwill amortisation	12.576	232.090
Revaluation 31 December 2020	337.315	378.158
Carrying amount, 31 December 2020	645.256	686.099

Group enterprises:

	Domicile	Equity interest
Nikosax Kft.	Budapest	100 %
Nikosax Polska Sp. z.o.o.	Warszawa	100 %
Nikosax Tax Service Espana	Sociedad	100 %

9. Other payables

Other long-term liabilities, DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

10. Related parties

Consolidated financial statements

The financial statements of NIKOSAX A/S and its group enterprises are included in the consolidated financial statements for Edenred SA, 14-16 boulevard Garibaldi, 92130 Issy-les-Moulineaux, France.
